

همراه با استقلال؛ موفقیت فرهاد در ۱۰ درصد ابتدایی

■ استقلال در سه هفته ابتدایی با رعایت فاکتورهای مورد نیاز برای قهرمانی توانسته نمایش قابل قبولی داشته باشد اما هنوز ۹۰ درصد از راه باقی مانده است.



گروه ورزشی - هفته سوم
رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران با برگزاری چهار دیدار آغاز شد که در یکی از مهمترین دیدارها، استقلال موفق شد در ورزشگاه آزادی با نتیجه یک بر صفر از سد تراکتور تبریز بگذرد و با ۱۹ امتیاز موقتا به رده دوم جدول رده‌بندی صعود کند. بر دی که می‌توان از آن برداشت‌هایی داشت.

استقلال، نماینده تیم‌های لیگ برتری
استقلال هنوز چشم‌نواز بازی نمی‌کند. اشتباهات زیادی در نیمه حریف رخ می‌دهد. ضربات نهایی دقت لازم ندارند. تنوع تاکتیکی دیده نمی‌شود. بردهای استقلال در هر سه هفته با خیال راحت به دست نیامده است.
آنها ۲ بازی را با حداقل فاصله به اتمام رسانده‌اند. اما روزه پیشمی سوال‌ناک برانگیزی را در می‌کشد و ورزشگاه آزادی مطرح کرد؟ کدام تیم تا به حال توانسته نمایش تحسین‌برانگیز و به اصطلاح

مسابقات با حداقل فاصله بوده است. با توجه به نزدیکی تیم‌ها در لیگ برتر و همچنین عدم ثباتی که تیم‌ها دارند؛ نیاز است تا شما در خیلی از مسابقات فقط حرفتار را شکست دهید. یحیی شهبانی دارد.
استقلال گل نمی‌خورد
تیم فرهاد مجیدی در نیم فصل دوم لیگ بیستم در فاز دفاعی به ثبات رسیده بود و حالا این ماجرا ادامه دارد. آنها در سه هفته نخست کلی دریافت نکرده‌اند و در جدول تنها تیم‌های سپاهان، آلمونیم و پیکان هستند که هنوز عدد صفر جلوی تعداد گل خورده‌شان حک شده است.

یکی از اصلی‌ترین راه‌ها برای رسیدن به موفقیت این است که دروازه‌تان را بسته نگه دارید. تیم‌های زیادی در طول تاریخ بوده‌اند که با خطوط دفاعی مستحکم به جام قهرمانی رسیده‌اند.
دروازار قبلی لیگ که پرسپولیس موفق شده قهرمان بلامنوع مسابقات باشند یک نکته کاملاً هویدا بوده و آن هم پیروزی پرسپولیس در اکثر

بهترین شروع تاریخ قهرمان سه دوره از مسابقات لیگ برتر را به ثبت رساندند.
پازل فرهاد در حال تکمیل شدن...
بیراهه نیست اگر بگوییم استقلال پر مهره‌ترین و یا یکی از پر مهره‌ترین تیم‌های لیگ است. فرهاد مجیدی در تمام پست‌ها با فراوانی مهره روبروست. آنها سه دروازه‌بان آماده دارند. در خط دفاعی شاهد حضور چندین مدافع

بازی نخست خود به برتری دست پیدا کند. در ششمین دوره لیگ برتر نیز شاهد این ماجرا بودیم که البته در هفته چهارم و اگر آبی‌پوشان بتوانند در چهارمین هفته از سد فجرسپاسی شیراز بگذرند می‌توانند

پرسپولیس چطور فولاد و نساجی را شکست داد

زدها توسط دو برابر تاکتیک نخست خود برای رسیدن به برد موفقیت خطرناک ایجاد کند.

فرجی تحت فشار قرار بگیرند، نهایت هنر مهدی عبدی در گلزنی را نشان داد.
برتری استراتژی پرسپولیس با پلن B
یحیی گل محمدی پس از گل تساوی نساجی مازندران و خطر از دست دادن امتیاز در نخستین بازی خانگی جاری، تاکتیک تیمش را تغییر داد. ورود سعید آقایی و سیامک نعمتی به عنوان بازیکنان دفاع چپ و راست باعث شد تا وحید امیری همچون دیدار با فولاد فرصت نفوذ پیدا کند.



و جنبش یازده بازیکن خود اصرار کرد. او مقابل نساجی مازندران بار دیگر وحید امیری و مهدی شیری را در کنار هسای خط دفاعی حفظ کرد. جایی که مسعود شجاعی و مرتضی منصوری بارها با نفوذهای خود توانستند روی دروازه حامد لک ایجاد خطر کنند. هر چند اصرار پرسپولیس روی ترکیب خود باعث شد سیدجلال حسینی و فرشاد

گروه ورزشی - تیم فوتبال پرسپولیس در دیدار با نساجی و فولاد خوزستان در نیمه دوم و با تغییر تاکتیک و برنامه خود به پیروزی رسید و پلن B یحیی گل محمدی موفق از آب درآمد. تیم فوتبال پرسپولیس با کسب دو پیروزی در دو دیدار نخست خود نشان داد همچنان پس از پنج قهرمانی متوالی این رقابت‌ها برای کسب جام بیشتر تلاش می‌کند. سرخپوشان پایتخت در حالی مقابل فولاد و نساجی مازندران به پیروزی رسیدند که در هر دو دیدار، یک گل خوردند اما با تاکتیک‌های متفاوت یحیی توانستند برتری را از آن خود کنند.

تغییر تاکتیک برای خم فولاد
پرسپولیس در اولین بازی خود مقابل فولاد خوزستان در اهواز بازی کرد. بازی دو تیم در نیمه نخست گلسی به همراه نداشت اما در نیمه دوم سرخپوشان توانستند سه گل به حریف خود بزنند.
یحیی در بین دو نیمه تغییراتی را در ترکیب ایجاد کرد تا وحید امیری که به عنوان دفاع چپ بازی می‌کرد

طی حکمی از سوی رئیس هیئت ورزش‌های بومی محلی منطقه آزاد کیش صورت گرفت،

انتخاب نایب رئیس هیئت ورزش‌های بومی محلی کیش



گروه ورزشی - طی حکمی از سوی محمد نایب فرد رئیس هیئت ورزش‌های بومی محلی کیش، عبدالرحمن ارزانی بعنوان نایب رئیس این هیئت منصوب شد.

در حکم صادره از سوی رئیس هیئت ورزش‌های بومی محلی کیش آمده است: نظر به تجربیات و سوابق ارزشمند جنابعالی در حوزه ورزش بعنوان نایب رئیس این هیئت منصوب می‌شود. امید است با اتکال ایزد منان با استفاده از همه ظرفیت‌های موجود در جهت رشد و توسعه این ورزش در چهارچوب اهداف هیئت موفق باشید.
عبدالرحمن ارزانی از پیشکوتان ورزش، داور ملی، ناظر و مدرس فدراسیون فوتبال می‌باشد که پیش از این مسئولیت‌هایی همچون رئیس اداره تربیت بدنی، رئیس هیئت فوتبال در شهرستان بندر لنگه و ریاست کمیته داوران و کمیته آموزش هیئت فوتبال منطقه آزاد کیش را بر عهده داشته است.

این شما و این جدیدترین شماره ۱۰ فوتبال ملی ایران

بازیکن شاخص در این پست دارد، به نظر می‌رسد سلمانی اگر همین روند خود را ادامه بدهد، می‌تواند هم یکی از لژیونرهای مطرح فوتبال ایران در سال‌های آتی باشد و هم بازیکنی کلیدی در تیم ملی؛ حتی شاید رویای رسیدن به المپیک برای فوتبال ایران، با تیمی که هدایت آن در بیرون از زمین برای درخشش این بازیکن در ترکیب طلایی پوشان اصفهانی به شمار می‌رود.

گروه ورزشی - شاگردان مهدی مهدوی کیا در شرایطی موفق شدند نیمه اول مصاف با تاجیکستان را با پیروزی پشت سر بگذارند، که ستاره‌زمین کسی نبود جز یاسین سلمانی بازیکن ۱۹ ساله سپاهان.
تیم فوتبال المپیک ایران با کسب دو پیروزی مقابل نپال و لبنان که اولی با برد ۴ گل همراه بود و دومی با پیروزی ۲ بر صفر به سخت‌ترین مصاف گروه سوم رسید و این دو پیروزی در شرایطی به دست آمد که یاسین سلمانی ستاره جوان تیم فوتبال سپاهان در جریان دیدار برابر نپال زنده یکی از چهار گل بازی بود.

این بازیکن ۱۹ ساله که فصل گذشته توانست در ترکیب طلایی پوشان اصفهانی بدرخشد و به واسطه همین عملکرد توسط اسکوچیچ به تیم ملی هم فراخوانده شد، از همان ابتدا مشخص بود که یکی از بازیکنان کلیدی تیم امید ایران در مسیر المپیک ۲۰۲۴ پاریس خواهد بود، اما در مقابل تیم امید تاجیکستان و هوادارانش که

سبزی مارکت ریحون

با ریحون آسان آشپزی کنید

- محیطی کاملاً بهداشتی
- انواع سبزیجات تازه آماده طبخ
- سبزی خوردن، خورشیدی، آش و...
- پیاز داغ، سیر داغ، بادمجان سرخ شده، کبابی و...
- انواع سبزیجات خشک
- انواع شوری و ترشیجات
- انواع فرنگی جات
- انواع آمیوه و آبغوره‌های تازه
- با کیفیت عالی

جهت سفارش با شماره تلفن زیر تماس حاصل فرمایید

۰۹۳۷ ۰۳۴ ۲۸۰۹

آدرس: کیش، مرکز خرید فاز ۴ صدف جنب میوه فروشی منفرد غرقه شماره ۱۶

فصل کافای است فقط یک بار امتحان کنید

فقط یک بار امتحان کنید

ریحون پیکان

sabzi_market_reyhoon_kish



بدترین بارسلونای دوران: هالووین واقعی این است!



زمان کسب فصل ۲۰۰۰/۰۱، ۲۰۰۲/۰۳ برابر است.
در بازی مقابل آالوس فقط ۲۷۲۷۸ هوادار در نیوکمپ حضور یافتند که تقریباً یک سوم آن چیزی است که ورزشگاه می‌تواند در خود بگنجاند. مدیریت ضعیف باشگاه در طول سال‌ها، که منجر به جدایی تعداد زیادی از بازیکنان بزرگ، به‌ویژه لوئیس سوارز و لئو مسی شده، باعث شد که هواداران نسبت به تیم محبوب خود بی‌میل و انگیزه شوند.
بارسلونا از سال‌های اولیه حضور ویکتور والس در دروازه، چنین مشکلات دفاعی را تجربه نکرده است. مارک آندره تراشگین می‌توانست بعضی بازی‌ها را برای آنها تعیین کند اما حتی دروازه‌بان آلمانی که همیشه قابل اعتماد بوده اخیراً افت کرده که مطمئناً تنها او مربوط نمی‌شود، بلکه به مشکلات

گروه ورزشی - آشفتنگی درون و بیرون زمین برای بارسلونا مثل روز روشن است.
علیرغم اخراج رونالد کومان، سرمربی بارسلونا، وقتی بارسلونا شنبه شب میزبان آالوس بود، با یک نمایش ضعیف و کسب نتیجه یک بر یک چیزی برای بارسلونا تغییر نکرده بود.
کلمه بحران اغلب برای توصیف عملکرد ضعیف یک تیم به زبان می‌آید، اما آنچه بارسلونا فعلی با آن روبرو است را نمی‌توان به هیچ وجه توصیف کرد؛ کسب عناوین باشکوه توسط این باشگاه به مانند یک خاطر دور و بعید به نظر می‌رسد.

شروع فصل ۲۰۲۱/۲۲ وحشتناک بوده و این تیم فعلی را بدترین اتفاقات تاریخ باشگاه در آنجا قرار می‌دهد. بارسلونا تا ۱۱ بازی تنها ۱۶ امتیاز کسب کرده که بدترین شروع یک فصل آنها از